
42.13 PLCC Testfassungen

Mit Standard-PLCC-Fassung
Das Herausnehmen der Bauteile
erfolgt mit dem PLCC-Extractor.

Mit Direct-Load-Fassung
Das Wechseln der Bauteile erfolgt
ohne Werkzeug. Sehr hohe Lebens-
dauer mit über 2.000 Steckzyklen.

Kontaktfeder PLCC-Fassung
Phosphorbronze, verzinnt

Kontaktfeder Direct-Load-Fassung
Beryllium-Kupfer, vergoldet

Isolierkörper Direct-Load-Fassung
Oberteil Polyphenylsulfid (PPS), Unterteil
Polyetherimid (PEI) beide glasfaserverstärkt,
selbstverlöschend nach UL 94 V0

Isolierkörper Adapter
Thermoplastischer Polyester glasfaserverstärkt,
selbstverlöschend nach UL 94 V0

Leiterplatte
Glasfaser Epoxyd EP-GC 02, 35 m Kupfer
verzinnt, selbstverlöschend nach UL 94 V0
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Um die Testfassungen sind Meßstifte im
Raster 2,54 mm angeordnet. Die Signal-
leitungen sind beschriftet und auftrennbar.
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Steckzyklen typisch
PLCC-Fassung
Direct-Load-Fassung
PLCC-Adapter

Betriebsspannung

Prüfspannung
Kontakt/Kontakt

Durchgangswiderstand

Isolationswiderstand

Strombelastbarkeit
pro Kontakt

Temperatur
Betriebstemperatur

   50
   2.000
   500

   100 VRMS

> 600 VRMS

< 30 m

> 5 x 109 

   1 A
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